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BUPATI BERAU
PROVINSI KALIMANTAN TIMUR

KEPUTUSAN BUPATI BERAU
NOMOR 531 TAHUN 2018

TENTANG

PENETAPAN DAN PENGELOLAAN ALAMAT EMAIL KAMPUNG

Menimbang

Mengingat

DI KABUPATEN BERAU
BUPATI BERAU,

bahwa dalam rangka pemanfaatan alamat email untuk
peningkatan  pelayanan publik di bidang informasi
penyelenggaraan pemerintahan, pembangunan dan
kemasyarakatan Lingkup Pemerintah Kabupaten Berau,
dipandang perlu untuk menetapkan Alamat Email Kampung;
bahwa dalam rangka menunjang pengembangan dan
pelaksanaan elektronik goverment (e-goverment) yang sistematis
dan tepat sasaran dilingkup Pemerintah Kabupaten Berau, maka
diperlukan optimalisasi pengelolaan Alamat Email yang
merupakan  sarana  penyelenggaraan  komunikasi dan
informatika pemerintah daerah;

bahwa berdasarkan pertimbangan huruf a dan huruf b tersebut
diatas perlu ditetapkan dengan Keputusan Bupati Berau.

. Undang-Undang Nomor 27 Tahun 1959 tentang Penetapan

Undang-Undang Darurat Nomor 3 Tahun 1953 tentang
Pembentukan Daerah Tingkat II di Kalimantan (Lembara Negara
Republik Indonesia Tahun 1953 Nomor 9) sebagai Undang-
Undang (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1959
Nomor 72, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia
Nomor 1820);

Undang-Undang Nomor 11 Tahun 2008 tentang Informasi dan
Transaksi Elektronik (Lembaran Negara Republik Indonesia
Tahun 2008 Nomor 58, Tambahan Lembaran Negara Republik
Indonesia Nomor 4843);

Undang-Undang Nomor 14 Tahun 2008 tentang Keterbukaan
Informasi Publik (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun
2008 Nomor 61, Tambahan Lembaran Negara Republik
Indonesia Nomor 4846);

Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan
Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014
Nomor 244, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia
Nomor 5587) sebagaimana telah beberapakali diubah terakhir
dengan Undang-Undang Nomor 9 Tahun 2015 tentang
Perubahan Kedua Atas Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014
tcntang Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik
Indonesia Tahun 2015 Nomor 58, Tambahan Lembaran Negara
Republik Indonesia Nomor 5679);
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Peraturan Pemerintah Nomor 82 Tahun 2012 tentang
Penyelenggaraan Sistem dan Transaksi Elektronik (Lembaran
Negara Republik Indonesia Tahun 2012 Nomor 189, Tambahan
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5348);

Instruksi Presiden Nomor 9 Tahun 2015 tentang Pengelolaan
Komunikasi Publik;

Peraturan Menteri Komunikasi dan Informatika Nomor 23 Tahun
2013 tentang Pengelolaan Nama Domain,;

Peraturan Menteri Komunikasi dan Informatika Republik
Indonesia Nomor 5 Tahun 2015 tentang Register Nama Domain
dan Instansi Penyelenggara Negara;

Surat Edaran Menteri Pendayagunaan Aparatur Negara dan
Reformasi Birokrasi Nomor 6 Tahun 2013, Tanggal 27 Mei 2013,
tentang Penggunaan Alamat eMAIL Resmi Pemerintah Pada
Instansi Pemerintah.

MEMUTUSKAN :

: Penetapan dan Pengelolaan alamat Email Kampung di Kabupaten

Berau, sebagaimana tercantum dalam Lampiran Keputusan ini;

: Penetapan Alamat Email Kampung di Kabupaten Berau dalam

diktum KESATU adalah sebagai berikut :

1.

Alamat Email Kampung adalah alamat resmi email masing
masing Kampung di lingkungan Pemerintah Daerah Kabupaten
Berau yang digunakan untuk menyampaikan informasi
penyelenggaraan pemerintahan, pembangunan, pelayanan dan
kemasyarakatan serta media komunikasi dan aspirasi
masyarakat;

. Alamat email harus terintegrasi dengan alamat email

Pemerintah Daerah.

: Pengelolaan Alamat Email untuk setiap Kampung dikelola oleh

Sekretaris Kampung masing masing dengan menunjuk 1 orang
admin pengelola alamat email Kampung;

: Keputusan Bupati ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di Tanjung Redeb
pada, tanggat;yHa ;Agustus 2018




LAMPIRAN KEPUTUSAN BUPATI BERAU
NOMOR : 531 TAHUN 2018
TANGGAL : 10 AGUSTUS 2018
TENTANG : PENETAPAN DAN PENGELOLAAN ALAMAT EMAIL
KAMPUNG DI KABUPATEN BERAU

Alamat Email Kampung di Kabupaten Berau

NO KAMPUNG NAMA EMAIL
1 | Payung-payung | kampung payungpayung@beraukab.go.id
2 | Bohesilian _ ) ' kampung_bohesilian@beraukab.go.id
3 | Teluk Alulu kampung_telukalulu@beraukab.go.id
4 |TelukHarapan | kampung telukharapan@beraukab.go.id
5 | Teluk Sumbang o kampung_teluksumbang@beraukab.go.id
6 Blduk -Biduk kampung_ bidukbiduk@beraukab.go.id
7 | Pantai Harapan kampung pantaiharapan@beraukab.go.id
8 | Tanjung Perepat kampung tanjungperepat@beraukab.go.id
9 | Giring-Giring kampung_giringgiring@beraukab.go.id
10 | Teluk Sulaiman | kampung_teluksulaiman@beraukab.go.id
11 | Long Lanuk kampung_longlanuk@beraukab.go.id
12 Tumblt Dayak kampung tumbitdayak@beraukab.go.id
13 | Inaran kampung_inaran@beraukab.go.id
14 | Pegat Bukur ) kampung pegatbukur@beraukab.go.id
15 | Rantau Panjang - | kampung_rantaupanjang@beraukab.go. .id
16 | Bena Baru kampung benabaru@beraukab.go.id B
17 | Bebanir - - | _kampung_bebamr@beraukab go.id
18 | Gurimbang kampung gurimbang@beraukab.go.id
19 | Tanjung Perangat kampung_tanjungperangat@beraukab.go.id
20 | Sukan Tengah kampung sukantengah@beraukab.go.id
21 | Suaran kampung_suaran@beraukab.go.id
22 | Pesayan kampung pesayan@beraukab.go.id
23 | Pilanjau B ‘kampung pilanjau@beraukab.go.id
24 | Merapun kampung_merapun@beraukab.go. id
25 | Long Sului kampung longsului@beraukab.go.id
26] Merabu __ kampung _merabu@beraukab.go.id
27 | Mapulu kampung mapulu@beraukab.go.id
28 | Panaan kampung panaan@beraukab.go.id
29 | Merasa kampung merasa@beraukab.go.id |
30 _Muara Lesan kampung muaralesan@beraukab.go.id
31 | Lesan Dayak kampung lesandayak@beraukab.go.id
32 || SldO Bangen kampung sidobangen@beraukab.go.id
33 | Long Beliu :kampung_longbeliu@beraukab go.id
34 | Long Duhung kampung longduhung@beraukab.go.id
35 | Long Pelay kampung longpelay@beraukab.go.id
36 | Long Lamcin kampung longlamcin@beraukab.go.id
37 | Tasuk kampung tasuk@beraukab.go.id -
38 B_1r§1__1§ o kampung birang@beraukab.go.id -
39 | Batu- Batu - ' kampung_batu-batu@beraukab.go.id
40 | Maluang kampung maluang@beraukab.go.id )
41 | Samburakat . kampung _samburakat@beraukab.go. id
42 Sambakungan kampung_sambakungan@beraukab.go.id




NO KAMPUNG NAMA EMAIL
43 | Merancang Ulu | kampung_merancangulu@beraukab.go.id
44 | Melati Jaya | kampung_melatijaya@beraukab.go.id
45 | Merancang Ilir | kampung merancangilir@beraukab.go.id
46 | Pulau Besing | kampung pulaubesing@beraukab.go.id
47 | Balikukup kampung_balikukup@beraukab.go.id
48 | Kayu Indah kampung kayuindah@beraukab.go.id
49 | Sumber Agung ‘kampung sumberagung@beraukab.go.id
S50 | Tembudan kampung_tembudan@beraukab.go.id
§_ 1 _Bgtu Putih kampung_batuputih@l;raukab.go.id
52 | Lobang Kelatek kampung lobangkelatek@beraukab.go.id
53 | Ampen Medang | kampung _ampenmedang@beraukab.go.id
54 | Biatan Bapinang | kampung_biatanbapinang@beraukab.go.id
55 | Biatan Baru ' kampung_biatanbaru@beraukab.go.id
56 | Bukit Makmur Jaya kampung bukitmakmurjaya@beraukab.go.id
57 | Manunggal Jaya | kampung manunggaljaya@beraukab.go.id
58 | Biatan Lempake | kampung_beiatanlempake@beraukab.go.id
59 | Biatan Ulu kampung biatanulu@beraukab.go.id
60 | Karangan kampung karangan@beraukab.go.id
61 | Biatan [lir ' kampung biatanilin@beraukab.go.id
62 | Gunung Sari kampung gunungsari@beraukab.go.id
63 | Harapan Jaya kampung harapanjaya@beraukab.go.id
64 | Pandan Sari kampung pandansari@beraukab.go.id
65 | Bukit Makmur | kampung_bukitmakmur@beraukab.go.id
66 | Punan Malinau | kampung punanmalinau@beraukab.go.id
67 | Long Ayan kampung longayan@beraukab.go.id
68 | Long Ayap | kampung_longayap@beraukab.go.id
69 | Long Laay kampung longlaay@beraukab.go.id
70 | Punan Mahakam kampung punanmahakam@beraukab.go.id
71 ) ' Punan Segah 'kampung_punansegah@beraukab.g§.id
72 | Tepian Buah | kampung_tepianbuah@beraukab.go.id
73 | Batu Rajang kampung baturajang@beraukab.go.id
74 | Siduung Indah | kampung_siduungindah@beraukab.go.id
75 | Labanan Makarti kampung labananmakarti@beraukab.go.id
76 | Labanan Makmur kampung labananmakmur@beraukab.go.id
77 | Labanan Jaya kampung labananjaya@beraukab.go.id
78 | Tumbit Melayu | kampung tumbitmelayu@beraukab.go.id
79 | Campur Sari ' kampung campursari@beraukab.go.id
80 | Bumi Jaya | kampung bumijaya@beraukab.go.id
81 | Tunggal Bumi ’kampung tunggalbumi@beraukab.go.id
82 | Dumaring kampung dumaring@beraukab.go.id
83 | Suka Murya | kampung sukamurya@beraukab.go.id
84 | Purna Sari Jaya kampung purnasarijaya@beraukab.go.id
85 | Sumber Mulia | kampung_sumbermulia@beraukab.go.id
86 | Eka Sapta kampung ekasapta@beraukab.go.id
87 | Talisayan | kampung_talisayan@beraukab.go.id
88 | Capuak kampung capuak@beraukab.go.id
89 | Tabalar Muara kampung tabalarmuara@beraukab.go.id
90 | Harapan Maju kampung harapanmaju@beraukab.go.id
91 | Tabalar Ulu kampung_tabalarulu@beraukab.go.id




NO DESA NAMA SUB DOMAIN
92 | Tubaan kampung_tubaan@beraukab.go.id B
93 | Semurut ' kampung_semurut@beraukab.go.id
94 | Buyung-Buyung ' kampung_buyung-buyung@beraukab.go.id |
95 | Pegat Batumbuk | kampung_pegatbatumbuk@beraukab.go.id
96 | Teluk Semanting kampung_teluksemanting@beraukab.go.id
97 | Tanjung Batu kampung_tanjungbatu@beraukab.go.id
98 | Pulau Derawan :

99

Kasai




